
Angličtina 3. třída 

Nové téma: In the sky 

Uč. lekce 20 (str. 72 – nemusí odpovídat, mám trochu jiné vydání učebnice než 

děti) – nová slovíčka k tématu Na obloze – naučte se – k nácviku výslovnosti 

opět můžete použít nahrávku na CD 

Přečtěte si povídání o členu the. O členech jsme se již učili (a, an, the), toto je 

pouze rozšiřující látka. Žáci s IVP mohou tuto látku vynechat. 

Uč. str 73/1 (opět nemusí sedět stránky, stále jsme v lekci 20) – poslechnout si 

na CD, zkusit přečíst. Přeložte článek do češtiny (do sešitu.). Žáci s IVP mohou 

článek jen opsat. 

PS str. 84 

Stále platí – průběžně trénujte již probranou slovní zásobu, hrajte anglické hry a 

dělejte cvičení z odkazů. 


